Prefeitura Municipal de Patrocínio
Estado de Minas Gerais

www.patrocinio.mg.gov.br – (34) 3839-1800 – Praça Olímpio Garcia Brandão 1452, Cidade Jardim
 CEP 38747-050

AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA

Processo nº: 07/2025

Modalidade: Dispensa nº 04/2025

Tipo: Menor Preço por Item

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO

DE TRANSPORTE ESCOLAR PARA ATENDER AOS ALUNOS DA REDE DE

ENSINO, EM CARÁTER EMERGENCIAL, NO MUNICÍPIO DE

PATROCÍNIO/MG.

A Prefeitura Municipal de Patrocinio torna público que no dia 29 de janeiro de

2025, das 09:00hs até as 15:00hs, realizará Dispensa na Modalidade Eletrônica

através da plataforma Licitanet licitações on-line, disponível no endereço

https://www.licitanet.com.br/.

Cópias de Edital e informações complementares serão obtidas junto a Comissão

Permanente de Licitação, no e-mail: licitacao@patrocinio.mg.gov.br, no Portal

Nacional de Contratações Públicas – PNCP: https://www.gov.br/pncp/pt-br e na

plataforma Licitanet:  https://www.licitanet.com.br/ .

Patrocínio-MG, 23 de janeiro de 2025.

Vanessa Patrícia Ferreira

Agente de Contratação

mailto:licitacao@patrocinio.mg.gov.br
https://www.gov.br/pncp/pt-br
https://www.licitanet.com.br/